

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Staatliches Bauamt Krumbach
 Straßenmeisterei Krumbach/Neu-Ulm
 Raunauerstr. 57
 86381 Krumbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300820
 Kundennr.: 59425
 Datum: 8. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300980 vom 08.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80156		AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Naafdop Ø 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	8,71	34,84
2	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg	1	Stück	85,25	85,25
3	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,50	7,50
4	60278		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	14,49	14,49
5	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	Stück	5,31	10,62

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300820

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40063		Versandgewicht: 0,16 kg TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,74	1,48
9	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	1,62	3,24
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							165,77
19% MwSt.							31,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							197,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300820 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,868

Lief. an Adresse

Staatliches Bauamt Krumbach
 Straßenmeisterei Krumbach/Neu-Ulm
 Raunauerstr. 57
 86381 Krumbach
 Deutschland